
 

INFORMACIJA APIE SUDARYTAS SUTARTIS 
 

Paslaugų pirkimai 
 

I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS:  
I.1. Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas: Asociacija „Slėnis Nemunas“, 

302304453 
I.1.1. Adresas, pašto kodas:  Universiteto g. 8A, LT-53341 Kauno r. 

I.1.2. Kontaktiniai duomenys: asmuo(-enys) kontaktams, telefonas(-ai), faksas, el. paštas, 

interneto adresas(-ai) ir elektroninė prieiga prie informacijos (URL): Indrė Bručienė, tel. +370 

37 78 81 24, mob. tel. 8 699 13 464, el. paštas mokslo.kavine@gmail.com, interneto adresas 

www.slenis-nemunas.lt 
I.2. Viešųjų pirkimų tarnybos suteiktas pirkimo numeris: 152053 

II. PIRKIMO OBJEKTAS:  
II.1. Pirkimo pavadinimas: PROJEKTO „MAŽOS GALIOS KOGENERACINĖS BIODUJŲ 

JĖGAINĖS INTEGRAVIMO Į  ŠILUMOS GAMYBOS SISTEMĄ, SIEKIANT 

KOMPLEKSIŠKAI PANAUDOTI ATSINAUJINANČIAS AGRO ŽALIAVAS IR 

BIOSKAIDŽIAS ATLIEKAS, INOVACINĖS PRAKTIKOS SKLAIDA“ PARODOMOJO 

BANDYMO ĮRENGIMO IR VYKDYMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 
II.2. Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas: Asociacija „Slėnis Nemunas“ (toliau - Perkančioji 

organizacija) numato įsigyti projekto „Mažos galios kogeneracinės biodujų jėgainės integravimo 

į šilumos gamybos sistemą, siekiant kompleksiškai panaudoti atsinaujinančias agro žaliavas ir 

bioskaidžias atliekas, inovacinės praktikos sklaida“ parodomojo bandymo įrengimo ir vykdymo 

paslaugas.   

Paslaugų pirkimas reikalingas asociacijos „Slėnis Nemunas“ projekto „Mažos galios 

kogeneracinės biodujų jėgainės integravimo į šilumos gamybos sistemą, siekiant kompleksiškai 

panaudoti atsinaujinančias agro žaliavas ir bioskaidžias atliekas, inovacinės praktikos sklaida“, 

Nr. 1PM-PV-13-2-008037-PR001, įgyvendinimui.  
 

II.2.1. Pirkimo objekto tipas: paslaugos 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ IR SUDARYTĄ SUTARTĮ (pildoma tiek 

kartų, kiek sudaryta pirkimo sutarčių (preliminariųjų sutarčių)): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): PROJEKTO „MAŽOS GALIOS 

KOGENERACINĖS BIODUJŲ JĖGAINĖS INTEGRAVIMO Į ŠILUMOS GAMYBOS 

SISTEMĄ, SIEKIANT KOMPLEKSIŠKAI PANAUDOTI ATSINAUJINANČIAS AGRO 

ŽALIAVAS IR BIOSKAIDŽIAS ATLIEKAS, INOVACINĖS PRAKTIKOS SKLAIDA“ 

PARODOMOJO BANDYMO ĮRENGIMO IR VYKDYMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: VšĮ Alantos 

technologijos ir verslo mokykla, kodas 191176774 

III.3. Bendra galutinė sutarties vertė litais (litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 199650 Lt su 

PVM 
III.4. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 
IV. Šio skelbimo išsiuntimo data: 2014-06-25 

 

_________ 
 


